
TRELEW, o 1 ABR 2015
VISTO:

La Resolución N° 034/15 CDFCE y la Nota N° 082/15SA; y

, CONSIDERANDO:

Que mediante la Resolución N° 034/15 se designó a los miembros del Jurado que intervendrán en el
Concurso para cubrir 1 (un) cargo de Profesor REGULAR, dedicación Simple, de la asignatura
CONTABILIDAD 111, de Sede Trelew.

Que conforme la Nota N° 082/15 SA, la Secretaria Académica, Lic. Yanina Tocchetti, manifiesta el
interés de la docente responsable de la cátedra de participar del mencionado concurso, quien detenta categoría
Titular, según lo establece la Ord. CS 137 de Concursos de Profesores en su Capítulo l.l0.

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento se expidió conforme el Despacho N° 27/15.-

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión ordinaria del 28 de Marzo de 2015.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACUL TAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°._Modificar la conformación del Jurado que intervendrá en el llamado a Concurso de
Profesor Regular en la asignatura CONTABILIDAD 111 de Sede Trelew, efectuado mediante la Resolución
W 034/15 CDFCE, el que quedará integrado de la siguiente manera:

Miembros Titulares Miembro Suplente

Esp. Eduardo Mártires SOLIS Cr. Ornar Ismael SANTIAGO

Cr. Carlos Federico TORRES Cr. Jorge Santos STACCO

Cra. Rosa Susana HERNANDEZ ,

Alumno Maximiliano Luis SEPUL VEDA Alumno Federico Exequiel MICHI

ARTICULO 2°._ Regístrese, comuníquese, notifíquese a los interesados y cumplido, archívese.-

UNPSJB

FCE

1\ IJ

Ir- I~
RESOLUCION N° CDFCE ..-

1 de 1


